



## Finished Product Specification

Product FGI: 8125

Product Name: Golden Circle® Pine Orange Juice

Pack Size: 2L

Pack P Code: P4909/D, P14545/E

OPI Issue Number: 1

Spec. Issue Date: 26.07.2023

### Product Description

Golden Circle Pine Orange Juice packed in a 2L PET bottle. This product is manufactured using Good Manufacturing Practices.

### Statement of Ingredients

Primary Pack:	Reconstituted Fruit Juice [Pineapple (79.8%), Orange (20%)], Food Acid (Citric Acid), Vitamin C, Stabiliser (Pectin), Natural Flavours.
Secondary Pack:	

### Nutrition Information

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: 10		
Serving size: 200mL		
	Avg. Quantity per Serving	Avg. Quantity per 100mL
Energy	350kJ	175kJ
Protein	0.4g	0.2g
Fat, total	0g	0g
- saturated	0g	0g
Carbohydrate	19.4g	9.7g
- sugars	18.4g	9.2g
Dietary fibre	0.4g	0.2g
Sodium	18mg	9mg
Vitamin C	80mg	40mg
	(200% RDI*)	

\*Recommended dietary intake (Australia)

Additional Info:	
------------------	--



<b>Allergens and Intolerances</b> (As listed in Australian New Zealand Food Standards Code the table to Schedule 9-3)		
<b>ALLERGEN / INTOLERANCE</b>	<b>CONTAINS/MAY CONTAIN/ ABSENT</b>	<b>Allergen Name/s</b>
Added sulphites in concentrations of 10 mg/kg or more	Absent	
Barley (including hybridised strains) if containing gluten	Absent	
Oats (including hybridised strains) if containing gluten	Absent	
Rye (including hybridised strains) if containing gluten	Absent	
Wheat (including hybridised strains) with or without gluten	Absent	
Almond	Absent	
Brazil nut	Absent	
Cashew	Absent	
Hazelnut	Absent	
Macadamia	Absent	
Pecan	Absent	
Pine nut	Absent	
Pistachio	Absent	
Walnut	Absent	
Crustacea	Absent	
Egg	Absent	
Fish	Absent	
Lupin	Absent	
Milk	Absent	
Peanut	Absent	
Sesame seed	Absent	
Soybean	Absent	

<b>Additional Information</b>	
<i>Preparation Instructions:</i>	For best results, shake then serve. Best served chilled.
<i>Storage Instructions:</i>	If unopened, may be stored without refrigeration until date indicated on pack. Refrigerate after opening and consume within 5 days.
<i>Shelf Life from manufacture:</i>	270 days
<i>Distribution and Transport requirements:</i>	All vehicles and shipping containers used shall be free from rodent and insect infestation, oily and odorous materials, agricultural chemicals and other dangerous materials, and any other contaminant or potential contaminant. Vehicle to be covered at all times.
<i>Country of Origin:</i>	Packed in Australia from at least 1% Australian ingredients
<i>Halal / Kosher status:</i>	Not certified.
<i>GM Status:</i>	This product does not contain any ingredients that require GMO declaration in accordance with the Australia New Zealand Food Standards Code.
<i>Other:</i>	



## Packaging Information

### Packaging

<i>Primary Pack:</i>	Pet Bottle with tamper-evident cap.
<i>Secondary Pack:</i>	Cardboard Case

### Date Coding

<i>Primary Pack:</i>	DD.MM.YYYY HH:MM Line Number
<i>Secondary Pack:</i>	

### Barcodes

<i>APN/EAN:</i>	9310179081252
<i>GTIN/TUN:</i>	19310179081259

### Consumer Unit & Carton Details

<i>Consumer Unit Dimensions:</i>	Long x High x Wide (cm) 9.4 x 30.0 x 12.4
<i>Carton Dimensions:</i>	Long x High x Wide (m) 0.301m x 0.305m x 0.256m
<i>Net Weight of Carton:</i>	12.498 kg
<i>Gross Weight of Carton:</i>	13.400 kg

### Pallet Information

<i>Units per Case:</i>	6
<i>Cases per Layer:</i>	16
<i>Layers per Pallet:</i>	4
<i>Cases per Pallet:</i>	64

### Business Information

<i>Company Details:</i>	<b>Golden Circle Limited</b> 260 Earnshaw Road, Northgate, Queensland 4013 Australia  GOLDEN CIRCLE - FREECALL: 1800 037 058 (AUS) 0800 653 050 (NZ)
-------------------------	---